Τμηματοποίησης Σύμβασης 36 Μηνών» του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι – Αναλυτική Περιγραφή Φυσικού και 
Οικονομικού

Η εκτιμώμενη αξία των δύο  τμημάτων  που διατίθενται με τον παρόντα διαγωνισμό, για χρονικό 
διάστημα είκοσι τεσσάρων μηνών (24) και έως τέσσερεις (4)  μήνες δικαιώματος προαίρεσης ανέρχεται 
στο ποσό του ενός εκατομμυρίων διακοσίων χιλιάδων (1.200.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%, (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 967.741,94€   πλέον ΦΠΑ 24%:  232.258,06€ ).

Η εκτιμώμενη αξία, για 24 και έως 4 μήνες προαίρεσης, ανά τμήμα είναι:
ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΦΠΑ 24% ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ

Τμήμα 1 / Αττικής 649.193,55 € 155.806,45 € 805.000,00 €